

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 222 ตอน พังโคน - เตือศรีคันไชย - หนองแวง ระหว่าง
กม.4+200 - กม.4+360 ระยะทางดำเนินการ 0.160 กม. ปริมาณงาน ๑ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก /
งานปรับปรุงผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ(72.14.11.04)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,000,000.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เฉลิมศักดิ์ ปัญญาประชุม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวง ฝ่ายวิศวกรรม

7.2 วสกร ราชวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 อรุษา ราตรีเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

อนุมัติ

(นายวิชาญ ผิวดำ)
ผอ.ขท.สกลนครที่ ๒

เฉลิมศักดิ์ ปัญญาประชุม

24 ธันวาคม 2564 13:33:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 222 ตอน พังโคน - เตือศรีคันไชย - หนองแวง ระหว่าง กม.4+200 - กม.4+360 ระยะทางดำเนินการ 0.160 กม. ปริมาณงาน ๑

แห่ง,โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสกนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	510.000	1.78	907.80	1.3642	2.42	1,238.42
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	1,730.000	47.00	81,310.00	1.3642	64.11	110,923.10
3	3. UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION ONLY	ลบ.ม.	186.000	51.00	9,486.00	1.3642	69.57	12,940.80
4	4. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	750.000	190.36	142,770.00	1.3642	259.68	194,766.83
5	5. SELECTED BACKFILL MATERIAL	ลบ.ม.	1,546.000	215.00	332,390.00	1.3642	293.30	453,446.43
6	6. NON WOVEN GEOTEXTILE 200 G/SQ.M.	ตร.ม.	1,155.000	60.00	69,300.00	1.3642	81.85	94,539.06
7	7. BEARING UNIT CONCRETE SLAB 0.25 M. THICK	ตร.ม.	40.000	1,605.00	64,200.00	1.2656	2,031.28	81,251.52
8	8. P.C. PILE 0.22 x 0.22 M.	ม.	360.000	1,020.00	367,200.00	1.2656	1,290.91	464,728.32
9	9. ROCK AND GABIONS SIZE 1.50 X 1.00 X 0.50 M.	ลบ.ม.	8.000	2,200.00	17,600.00	1.3642	3,001.24	24,009.92
10	10. ROCK AND GABIONS SIZE 2.00 X 1.00 X 0.50 M.	ลบ.ม.	10.000	2,000.00	20,000.00	1.3642	2,728.40	27,284.00
11	11. ROCK AND GABIONS SIZE 1.50 X 1.00 X 1.00 M.	ลบ.ม.	15.000	1,600.00	24,000.00	1.3642	2,182.72	32,740.80

เฉลิมศักดิ์ ปัญญาประชุม

24 ธันวาคม 2564 13:34:22

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 222 ตอน พังโคน - เตือศรีคันไชย - ท้องแวง ระหว่าง กม.4+200 - กม.4+360 ระยะทางดำเนินการ 0.160 กม. ปริมาณงาน ๑

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. ROCK AND GABIONS SIZE 2.00 X 1.00 X 1.00 M.	ลบ.ม.	40.000	1,600.00	64,000.00	1.3642	2,182.72	87,308.80
13	13. ROCK AND WIRE MATTRESS 0.30 M. THICK	ลบ.ม.	10.000	3,500.00	35,000.00	1.3642	4,774.70	47,747.00
14	14. PERFORATE PIPE WITH GEOTEXTILE	ม.	11.000	403.00	4,433.00	1.3642	549.77	6,047.49
15	15. ROCK FILL WITH COARSE SAND	ลบ.ม.	2.000	920.00	1,840.00	1.3642	1,255.06	2,510.12
16	16. RETAINING WALL TYPE 3B	ม.	154.000	33,000.00	5,082,000.00	1.3642	45,018.60	6,932,864.40
17	17. STRIP SODDING	ตร.ม.	590.000	13.00	7,670.00	1.3642	17.73	10,463.41
18	18. TOP SOIL	ลบ.ม.	59.000	100.00	5,900.00	1.3642	136.42	8,048.78
19	19. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง	ชุด	1.000	5,234.43	5,234.43	1.3642	7,140.80	7,140.80
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							400,000.00
รวมราคากลาง								9,000,000.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 222 ตอน พังโคน - เดือศรีคันไชย - ท้องแวง ระหว่าง กม.4+200 - กม.4+360 ระยะทางดำเนินการ 0.160 กม. ปริมาณงาน ๑
แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

(เฉลิมศักดิ์ ปัญญาประชุม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วสกร ราชวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อรุษา ราชศรีเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักดิ์ ปัญญาประชุม

24 ธันวาคม 2564